حضور زائران از کشورهای مختلف گواهی است بر واقعیت بین‌المللی و تمدن‌ساز اربعین. امسال نه تنها میلیون‌ها ایرانی، بلکه هزاران نفر از اتباع کشورهای همسایه عراق و ایران، راهی زیارت اربعین شدند تا یکپارچگی و آرمان مشترک امت اسلامی را به نمایش بگذارند

کنعانی: آخرین پیش‌نویس مذاکرات برجامی در چهارچوب سپتامبر ۲۰۲۲ (شهریور ۱۴۰۱) آماده جمع‌بندی و بازگشت همه طرف‌ها به برجام بود

امریکا و اروپا با یک محاسبه غلط فرصت سوزی کردند و از نهدایی کردن روند مذاکرات و جمع‌بندی آن سرپاز زند

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به گمانه‌زنی‌ها درباره «سند سپتامبر» مطرح کرد تداوم مذاکرات در چهارچوب پیش‌نویس شهریور ۱۴۰۱

سیاست خارجی

گروه سیاسی

و گفت «سند سپتامبر سند جدیدی به شمار نمی‌آید و همان روند مذاکرات ایران (۴+۱) است.» او گفت که «آخرین پیش‌نویس مذاکرات برجامی در چهارچوب برجام در سپتامبر ۲۰۲۲ (شهریور ۱۴۰۱) آماده جمع‌بندی و بازگشت همه طرف‌ها به برجام بود.» سخنگوی وزارت خارجه ایران تصریح کرد که آمریکا و اروپا با یک محاسبه غلط با سرمایه‌گذاری در تلاش این سراسری ۱۴۰۱ ایران و نیم نگاه به جنگ اوکراین، فرصت سوزی کردند و از نهایگی کردن روند مذاکرات و جمع‌بندی آن سرپاز زند.